О присвоении (подтверждении)

спортивных разрядов

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона

от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской

Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,

утвержденным Приказом Минспорта России от 19 декабря 2022 г. № 1255

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить (подтвердить) спортивные разряды «второй спортивный

разряд» и «третий спортивный разряд» спортсменам согласно приложению

к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                   Д.А.Климов

Документ зарегистрирован № Р-2 от 19.02.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 100. Страница создана: 19.02.2024 14:23

              Приложение к Приказу

              от  _________ № _________

№ ID ФИО Дата рождения Вид спорта Разряд
Номер

представления

1 2 3 4 5 6 7

1 1817341 Фан Ин Су 25.02.2005 Авиамодельный спорт
III спортивный

разряд
22554

2 1818358 Черемных Платон Андреевич 03.04.2009 Авиамодельный спорт
III спортивный

разряд
22554

3 1297970 Севостьянов Тимофей Денисович 29.07.2011 Автомобильный спорт
II спортивный

разряд
23047

4 572772 Аникушина Алиса Дмитриевна 22.02.2005 Акробатический рок-н-ролл
II спортивный

разряд
23142

5 983030 Гишпаль Анита Руслановна 30.11.2009 Акробатический рок-н-ролл
II спортивный

разряд
23132

6 709166 Клёнина Есения Сергеевна 08.09.2011 Акробатический рок-н-ролл
II спортивный

разряд
23118

7 373948 Скрипник Валерия Сергеевна 06.10.2005 Акробатический рок-н-ролл
II спортивный

разряд
23132

8 214311 Бабанина Мария Викторовна 09.08.2000 Альпинизм
II спортивный

разряд
23414

9 764710 Завгородний Олег Ярославович 09.06.2008 Альпинизм
III спортивный

разряд
23162

10 1708368 Базоров Артем Сергеевич 11.11.2008 Баскетбол
III спортивный

разряд
22492

11 1712234 Беспалов Всеволод Владиславович 23.02.2008 Баскетбол
III спортивный

разряд
22490

12 643901 Бондаренко Артём Николаевич 02.12.2008 Баскетбол
III спортивный

разряд
22492

13 569757 Бурдаков Василий Евгеньевич 22.06.2008 Баскетбол
III спортивный

разряд
22490

14 643212 Ворощук Сергей Александрович 11.02.2008 Баскетбол
III спортивный

разряд
22490

15 719243 Гилевский Игорь Михайлович 26.08.2008 Баскетбол
III спортивный

разряд
22490

16 667995 Джаббаров Камиль Дамирович 02.06.2008 Баскетбол
III спортивный

разряд
22490

ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта

Список лиц для присвоения (подтверждения) спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» по видам спорта

Документ зарегистрирован № Р-2 от 19.02.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 2 из 100. Страница создана: 19.02.2024 14:23

37 889241 Тимофеев Георгий Игоревич 24.06.2010 Бильярдный спорт
II спортивный

разряд
22594

38 1348634 Шепелева Ксения Дмитриевна 12.07.2011 Бильярдный спорт
II спортивный

разряд
22595

39 871162 Исаев Виктор Александрович 27.10.1976 Велосипедный спорт
II спортивный

разряд
23301

40 1835149 Вещев Дмитрий Владимирович 22.07.2011 Восточное боевое единоборство
II спортивный

разряд
22906

41 1272220 Вуйко Полина Витальевна 19.01.2011 Восточное боевое единоборство
III спортивный

разряд
22906

42 1664443 Гибадулин Тимур Альбертович 12.02.2011 Восточное боевое единоборство
II спортивный

разряд
22906

43 676464 Годунов Степан Владимирович 12.01.2010 Восточное боевое единоборство
II спортивный

разряд
22906

44 1835183 Жураева Нигина Насиржановна 21.11.2011 Восточное боевое единоборство
III спортивный

разряд
22906

45 1419430 Ильина Екатерина Сергеевна 02.01.2011 Восточное боевое единоборство
II спортивный

разряд
22906

46 1835377 Лапин Николай Анатольевич 04.02.2011 Восточное боевое единоборство
III спортивный

разряд
22906

47 888361 Лукьянов Фёдор Игоревич 26.06.2011 Восточное боевое единоборство
II спортивный

разряд
22906

48 644523 Насонов Даниил Павлович 23.12.2009 Восточное боевое единоборство
III спортивный

разряд
22906

49 884064 Старых Владислав Сергеевич 09.06.2009 Восточное боевое единоборство
II спортивный

разряд
22906

50 906779 Хацернов Александр Ильич 15.06.2009 Восточное боевое единоборство
II спортивный

разряд
22906

51 1835461 Шрамко Алёна Константиновна 16.06.2011 Восточное боевое единоборство
II спортивный

разряд
22906

52 1713813 Амброзяк Дарья Васильевна 25.02.2008 Гандбол
II спортивный

разряд
23155

53 1816853 Антия Михаил Михайлович 18.07.2003 Гандбол
II спортивный

разряд
23133

54 1045271 Балашов-Знаменский Иван Дмитриевич 07.08.2005 Гандбол
II спортивный

разряд
23133

55 730551 Белевцов Илья Константинович 01.05.2000 Гандбол
II спортивный

разряд
23120

56 1816689 Бечканов Курбанали Арсланович 25.02.2002 Гандбол
II спортивный

разряд
23133

Документ зарегистрирован № Р-2 от 19.02.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 4 из 100. Страница создана: 19.02.2024 14:23

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77
	78
	79
	80
	81
	82
	83
	84
	85
	86
	87
	88
	89
	90
	91
	92
	93
	94
	95
	96
	97
	98
	99
	100